
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/215/2016 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu w Suszcu 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j. t. Dz. U. 2013 r., nr 885, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec; 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać Gminnemu Ośrodkowi Sportu w Suszcu statut w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 

uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4991



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/215/2016 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

STATUT 

GMINNEGO OŚRODKA SPORTU W SUSZCU 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. Gminny Ośrodek Sportu w Suszcu (zwany dalej Ośrodkiem) jest jednostką organizacyjną Gminy 

Suszec, nie posiadającą osobowości prawnej działającą na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

§ 2. 1. Pełna nazwa Ośrodka brzmi: 

Gminny Ośrodek Sportu w Suszcu 

43-267 Suszec, ul. Szkolna 130A 

2. Nazwa skrócona brzmi: GOS Suszec 

§ 3. Siedzibą Ośrodka jest Hala Sportowa w Suszcu przy ul. Szkolnej 130A. 

§ 4. Ośrodek jest jednostką budżetową. 

§ 5. Gminny Ośrodek Sportu w Suszcu używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem 

siedziby. 

Rozdział 2. 

Cele i zadania 

 

§ 6. Ośrodek realizuje następujące cele i zadania: 

1) Zaspokajanie potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie sportu i turystyki, 

2) Stwarzanie optymalnych warunków dla uprawiania sportu i turystyki, 

3) Organizowanie i współorganizowanie imprez sportowych i turystycznych, w formie: rywalizacji sportowej, 

rajdów, obozów, biwaków, spływów, 

4) Podnoszenie poziomu i umiejętności sportowych, rozwijanie zainteresowań sportem, 

5) Promocja, propagowanie różnych form współzawodnictwa sportowego, 

6) Udostępnianie obiektów i urządzeń sportowych, będących w zarządzie ośrodka, 

7) Gospodarowanie, utrzymanie mienia, w które wyposażony jest ośrodek, 

8) Współdziałanie w rozwoju kultury fizycznej z placówkami oświatowymi, stowarzyszeniami, z klubami 

sportowymi, ochotniczą strażą pożarną oraz innymi podmiotami i zakładami pracy, 

9) Tworzenie warunków sprzyjających osiąganiu najwyższych wyników sportowych, poprzez udostępnianie 

obiektów sportowych oraz dostosowywanie bazy sportowej, dla potrzeb sportowców, 

10) Organizowanie dla dzieci i młodzieży zajęć sportowych w ramach sekcji sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4991



Rozdział 3. 

Zarządzanie i organizacja 

 

§ 7. 1. Ośrodkiem kieruje Dyrektor, który odpowiada za całokształt działalności Ośrodka, działając 

jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta Gminy Suszec. 

2. Dyrektor reprezentuje Ośrodek na zewnątrz. 

3. Dyrektor Ośrodka odpowiada za realizację przypisanych zadań oraz za prawidłowe wykorzystanie 

powierzonego mienia. 

4. Organizację wewnętrzną Ośrodka określa regulamin organizacyjny, nadany przez Dyrektora. 

 

Rozdział 4. 

Gospodarka finansowa 

 

§ 8. 1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się na zasadach przewidzianych dla 

samorządowych jednostek budżetowych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy obejmujący plan dochodów i wydatków. 

3. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną w ramach wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych Gminy Suszec prowadzi Gminny Zespół Usług Wspólnych w Suszcu. 

 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

 

§ 9. Wszelkie zmiany w statucie mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego uchwalania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4991


		2016-10-05T12:35:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




